檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：臺北市內湖區成功路二段325號
聯絡人：曹如妨、鄭童恩
電話：02-8792-7929
傳真：02-8792-7948
電子郵件：ahqroc@gmail.com

臺灣醫療品質協會 函

受文者：臺南市政府衛生局

發文日期：中華民國114年10月30日
發文字號：醫品協字第1140000195號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000195_附件二：觀摩人員報名資訊.pdf、0000195_附件三：交通資訊.pdf、
0000195_附件一：程序表.pdf)

主旨：本會訂於民國114年11月21日（五）國泰人壽大樓假辦理

「2025年根本原因分析（RCA）競賽活動」之第二階段現

場發表，詳如說明段，敬請踴躍派員參加。

說明：

一、第二階段競賽為發表口頭：

(一)時間：2025年11月21日（五）8時至17時30分。

(二)地點：國泰人壽大樓B1國際會議廳。

二、程序表詳見附件一。

三、觀摩人員報名資訊詳見附件二。

四、交通資訊詳見附件三。

五、觀摩人員需事先報名，因場地名額有限，請儘早報名以免

向隅；敬請於2025年11月14日（五）前完成匯款與報名。

正本：團體會員、各醫療院所、各縣市政府衛生局、其他單位

副本：臺灣醫療品質協會秘書處(含附件)

理事長鄭紹宇